
この度の新型コロナウイルス発生により影響を受けておられる

皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。日ごろは当組合事業に格

別のご高配とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

 

「共済推進大会（および歌謡ショー）」の中止について 

 

さて、毎年夏の訪れとともに、皆様にお楽しみいただいておりま

した「ＪＡ京都市 共済推進大会」について、新型コロナウイルス

感染拡大防止の観点より、ご来場各位の健康と安全を最優先に考え

まして開催を中止することといたしました。 

また、ＪＡ共済では「相互扶助」の事業理念のもと、多くの皆様

の将来のしあわせづくりにお役立ちできることを目指し、普及活動

に邁進して参りました。その一環として催してきました同大会では、

大勢の皆様にＪＡ共済を知っていただき、より身近に感じていただ

くことが出来ました。つきましては、この度、来年度以降の開催を

終了することとしましたのでお知らせいたします。昭和４９年から、

長きに亘り当大会を開催出来ましたことは、当組合に対する皆様の

暖かいご支援、ご協力の賜物と深く感謝し、厚くお礼を申し上げま

す。 

 

京都市農業協同組合        

 代表理事組合長 戸田 秀司  


